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Vireillepanija Rehtori Kaisa Leppävuori 
 
Asia Linnankosken lukion virka-apulaisrehtorin valinta 

 
Linnankosken lukiossa ja aikuislinjalla on ollut haettavana lukion 
apulaisrehtorin virka toistaiseksi alkaen 01.08.2026. Viran 
kelpoisuusvaatimuksena on lukion rehtorin kelpoisuus, joka 
muodostuu lukion lehtorin kelpoisuudesta sekä opetushallinnon 
tutkinnosta tai vastaavista opinnoista. Hakuaika päättyi 09.02.2026.  
 
Virkailmoituksessa edellytettiin työkokemusta opettajana, hyviä 
vuorovaikutustaitoja sekä tietoteknistä osaamista.   
Virkailmoituksen mukaan aiempi kokemus lukion rehtorin tai 
apulaisrehtorin tehtävistä tai johtoryhmätyöskentelystä sekä 
esihenkilönä toimimisesta katsotaan eduksi. Lisäksi eduksi luetaan 
tarvittavien ohjelmistojen hallinta (Primus, Kurre ym.) sekä 
opetushallinnon tutkinnon lisäksi muut opetushallinnon opinnot / 
rehtoriopinnot. 
 
Tehtävään tuli määräajassa 22 hakemusta. Kuusi hakijaa kutsuttiin 
haastatteluun. Yksi kutsutuista perui osallistumisensa haastatteluun. 
Haastattelut toteutettiin 23.-26.02.2026.  Haastattelijoina toimivat 
apulaisrehtori Timo Juntunen sekä rehtori Kaisa Leppävuori. 
 
Rehtori katsoo, että koulutuksen, työkokemuksen sekä 
hakemuksesta ja haastattelusta ilmenevien seikkojen 
kokonaisarvioinnin perusteella FM Tomi Hiekkasella on tehtävään 
sopivimpana erinomaiset edellytykset viran menestykselliseen 
hoitamiseen. Hiekkanen on toiminut opettajana, suorittanut 
opetushallinnon opinnot ja hänellä on usean vuoden 
apulaisrehtorikokemus sekä lukiosta että perusopetuksesta. 
Hiekkanen puhuu laadukasta johtajuuspuhetta, josta heijastuu 
jaetun johtajuuden sisäistäminen, kokonaisuuksien hallinta ja 
kehittävä työote. Hän hallitsee tarvittavat hallinnolliset it-ohjelmat 
(Primus, Wilma, Kurre) sekä yleistä tietotekniikkaa laajemminkin. 
Vuorovaikutustaidoiltaan hän on kuunteleva, keskusteleva ja taitava 
reflektoija.  
 
Rehtori esittää, että Linnankosken lukion apulaisrehtorin virkaan 
1.8.2026 alkaen toistaiseksi valitaan FM Tomi Hiekkanen. 
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Toimivallan peruste Hallintosääntö 67 § 

 
Päätös FM Tomi Hiekkanen valitaan Linnankosken lukion apulaisrehtorin 

virkaan 01.08.2026 alkaen toistaiseksi. 
 
 
Jari Kettunen 
Perusopetus- ja lukiokoulutusjohtaja 
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